Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822.501 - Fax: 0251.3823.854       Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:            /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2021
V/v dừng các hoạt động văn hóa, văn

nghệ, vui chơi, giải trí trong thời điểm

tổ chức Lễ tưởng niệm đồng bào tử

vong và cán bộ, chiến sĩ hy sinh trong

đại dịch Covid-19

                                Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 17 tháng 11 năm 2021, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch có Văn bản số

4286/BVHTTDL-VHCS về việc dừng các hoạt động văn hóa, văn nghệ, vui chơi,

giải trí trong thời điểm tổ chức Lễ tưởng niệm đồng bào tử vong và cán bộ, chiến sĩ

hy sinh trong đại dịch Covid-19 (file điện tử đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố cùng các đơn vị liên

quan triển khai thực hiện theo đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại

Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch hướng dẫn các tổ chức, cá nhân, các

cơ sở vui chơi, giải trí dừng, hoãn tổ chức các sự kiện chào mừng, chương trình

nghệ thuật, các hoạt động tại mục 1 của Văn bản 4286/BVHTTDL-VHCS ngày

17/11/2021; Sở Thông tin và Truyền thông, Báo Đồng Nai, Đài Phát thanh –

Truyền hình Đồng Nai đẩy mạnh tuyên truyền với nội dung, hình thức phù hợp để

tôn vinh, ghi nhận công lao của những chiến sĩ hy sinh, những người dân bị tử

vong do thực hiện nhiệm vụ phòng, chống dịch Covid-19 tại mục 2 của Văn bản

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Ban Đảng, VPTU, CQ đoàn thể;

- BCĐ PCD COVID-19 tỉnh;

- Các CQ ngành dọc, đơn vị sự nghiệp;

- Các DNNN tỉnh;

- Báo ĐN, Đài PTTH ĐN, các cơ quan báo chí

  Trung ương trên địa bàn tỉnh;

- Chánh, các PCVP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX, THNC, CTTĐT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Nguyễn Văn Hùng

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T16:16:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<hungnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-11-18T16:10:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-11-18T16:10:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-11-18T16:10:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!